
Osaleja Võistkond Õhupüss Õhupüstol Imitaator Kokku Koht

Hannes Jaakson Valga Põhikool 54 89 90 233 1

Oliver Leppik Elva Gümnaasium 72 68 85 225 2

Ranel Urban Valga Põhikool 67 74 82 223 3

Teimur Maier Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 72 60 87 219 4

Taavi Priinits Tarvastu Gümnaasium 66 69 84 219 4

Elerin Ross Tartu Tamme Kool 58 72 86 216 6

Robin Kriibi Tartu Tamme Kool 59 74 82 215 7

Märt Kruusmann Jaan Poska Gümnaasium II 47 77 85 209 8

Rene Põldma Tamsalu Gümnaasium 55 68 85 208 9

Marianne Tavits Elva Gümnaasium 50 63 94 207 10

Lauri Lopp Tartu Tamme Gümnaasium II 46 69 89 204 11

Kaur Keller Rocca al Mare Kool 57 61 85 203 12

Kaja Asi Jaan Poska Gümnaasium I 63 53 82 198 13

Samuel Axel Maikalu Põltsamaa Gümnaasium II 50 60 87 197 14

Kairi Liis Roonurm Hugo Treffneri Gümnaasium I 44 66 87 197 14

Jaanus Laidus Tamsalu Gümnaasium 51 58 84 193 16

Helar Pullisaar Põltsamaa Gümnaasium I 51 54 85 190 17

Joonas Talvik Tarvastu Gümnaasium 33 71 86 190 17

Eliise Uibo Tartu Tamme Kool 45 58 87 190 17

Mathias Breben Kaevand Pärnumaa Kutsehariduskeskus 47 63 78 188 20

Maire Pärn Hugo Treffneri Gümnaasium I 63 40 84 187 21

Carol Voronin Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 43 58 85 186 22

Sepo Sedrik Jaan Poska Gümnaasium II 39 59 83 181 23

Joosep Jagomägi Jaan Poska Gümnaasium I 47 42 85 174 24

Richard Klamp Lähte Ühisgümnaasium II 52 44 77 173 25

Oskar-Filip Tammik Hugo Treffneri Gümnaasium I 51 34 88 173 25

Elis Õunapuu Hugo Treffneri Gümnaasium II 47 50 74 171 27

Mihkel Tõnisson Tartu Tamme Kool 65 13 92 170 28

Marten Kalder Põltsamaa Gümnaasium II 26 58 85 169 29

Hanna Liisa Mõlder Põltsamaa Gümnaasium II 49 52 68 169 29

Heleriin Sei Tartu Tamme Gümnaasium I 30 56 82 168 31

Leonid Zinatullin Hugo Treffneri Gümnaasium I 37 40 90 167 32

Elis Zarubin Tamsalu Gümnaasium 27 62 77 166 33

Adele Karolina Kõre Hugo Treffneri Gümnaasium II 34 42 86 162 34

Helis Perk Põltsamaa Gümnaasium I 24 61 75 160 35

Hugo Palm Hugo Treffneri Gümnaasium II 57 35 67 159 36

Liisi Soo Jaan Poska Gümnaasium II 36 47 72 155 37

Raigo Uibomäe Pärnumaa Kutsehariduskeskus 40 34 81 155 37

Annaliis Sorga Tartu Herbert Masingu Kool 18 56 77 151 39

XI Eesti Vabariigi Iseseisvuspäevale pühendatud

riigikaitseõppurite meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

Tartu Tamme Kool

meeskonnavõistlus 20.02.2019
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Osaleja Võistkond Õhupüss Õhupüstol Imitaator Kokku Koht

XI Eesti Vabariigi Iseseisvuspäevale pühendatud

riigikaitseõppurite meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

Tartu Tamme Kool

meeskonnavõistlus 20.02.2019

Leanika Vattsar Elva Gümnaasium 14 50 85 149 40

Joel Sula Elva Gümnaasium 31 42 75 148 41

Johanna Õmblus Tarvastu Gümnaasium 8 57 78 143 42

Jarek Kurul Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 20 48 73 141 43

Liisi Roosvald Tartu Tamme Gümnaasium II 27 39 75 141 43

Laura-Liis Nõmme Lähte Ühisgümnaasium II 55 85 140 45

Reigo Joorits Jaan Poska Gümnaasium I 35 28 76 139 46

Marian Roggenbaum Jaan Poska Gümnaasium I 28 39 69 136 47

Alice Kovalevski Induviduaal võistlejate meeskond 30 36 68 134 48

Tiare Järvsoo Rocca al Mare Kool 18 42 70 130 49

Cärolin Rattasepp Tamsalu Gümnaasium 10 50 68 128 50

Anet Marii Paumets Tartu Tamme Gümnaasium I 50 77 127 51

Theresa Pekka Põltsamaa Gümnaasium II 35 18 72 125 52

Karmen Melnik Valga Põhikool 33 14 76 123 53

Birgit Ristisaar Tartu Tamme Gümnaasium II 13 43 67 123 53

Getter Mathiesen Miina Härma Gümnaasium I 22 21 79 122 55

Joonatan Ojasild Tartu Herbert Masingu Kool 44 16 61 121 56

Hanna Hanst Lähte Ühisgümnaasium I 26 19 74 119 57

Joosep Joonas Rocca al Mare Kool 13 40 66 119 57

Maibret Urban Valga Põhikool 6 49 64 119 57

Mikk Rätsep Tartu Tamme Gümnaasium I 34 9 74 117 60

Taavi Palm Miina Härma Gümnaasium I 4 42 70 116 61

Anastasia Tšabanova Pärnumaa Kutsehariduskeskus 32 10 70 112 62

Annika Alavere Miina Härma Gümnaasium I 41 0 71 112 62

Tristan Roosipuu Hugo Treffneri Gümnaasium II 19 16 76 111 64

Veronika Kees Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 12 23 75 110 65

Triin Schaffrik Põltsamaa Gümnaasium I 9 24 73 106 66

Elis Ehrlich Jaan Poska Gümnaasium II 38 35 32 105 67

Kadri Männilaan Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 21 79 103 68

Lisanna Arak Tarvastu Gümnaasium 11 23 66 100 69

Otto-Karl Orlovski Miina Härma Gümnaasium I 6 11 82 99 70

Otto-Karl Orlovski Miina Härma Gümnaasium II 6 11 81 98 71

Kadi Kask Lähte Ühisgümnaasium I 9 13 74 96 72

Märt Kuld Tartu Tamme Gümnaasium II 9 15 71 95 73

Laura Smigunova Tartu Herbert Masingu Kool 0 89 89 74

Paula Pokinen Induviduaal võistlejate meeskond 86 86 75

Aiko Vaasa Lähte Ühisgümnaasium I 15 9 60 84 76

Keili Suur Miina Härma Gümnaasium II 82 82 77

Raiko Märtsin Põltsamaa Gümnaasium I 44 35 79 78

http://www.tamme.tartu.ee/laskmine/protokollid/2019-mk.pdf 26.02.2019 10:35 2/5



Osaleja Võistkond Õhupüss Õhupüstol Imitaator Kokku Koht

XI Eesti Vabariigi Iseseisvuspäevale pühendatud

riigikaitseõppurite meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

Tartu Tamme Kool

meeskonnavõistlus 20.02.2019

Dave Palm Miina Härma Gümnaasium II 78 78 79

Miina Kutta Miina Härma Gümnaasium II 75 75 80

Carmen Märis Induviduaal võistlejate meeskond 69 69 81

Maria Savastver Rocca al Mare Kool 22 41 63 82

Olar Vool Lähte Ühisgümnaasium II 13 49 62 83

Tarvo Kruus Tartu Herbert Masingu Kool 45 45 84

Meeskondlik Võistkond Õhupüss Õhupüstol Imitaator Kokku Koht

Tartu Tamme Kool 179 272 330 781 1

Elva Gümnaasium 152 242 324 718 2

Hugo Treffneri Gümnaasium I 168 228 320 716 3

Tamsalu Gümnaasium 135 209 342 686 4

Valga Põhikool 191 180 313 684 5

Põltsamaa Gümnaasium II 156 188 313 657 6

Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 141 191 315 647 7

Tarvastu Gümnaasium 129 189 328 646 8

Jaan Poska Gümnaasium II 145 165 330 640 9

Jaan Poska Gümnaasium I 160 179 301 640 9

Hugo Treffneri Gümnaasium II 137 144 314 595 11

Tartu Tamme Gümnaasium II 79 137 338 554 12

Pärnumaa Kutsehariduskeskus 133 119 298 550 13

Põltsamaa Gümnaasium I 128 141 263 532 14

Rocca al Mare Kool 92 201 214 507 15

Miina Härma Gümnaasium I 101 53 288 442 16

Tartu Tamme Gümnaasium I 76 100 232 408 17

Lähte Ühisgümnaasium II 86 107 164 357 18

Tartu Herbert Masingu Kool 40 155 159 354 19

Miina Härma Gümnaasium II 53 48 218 319 20

Lähte Ühisgümnaasium I 22 55 219 296 21

Kohtunikud: Aivo Roonurm

Uudo Limak

Reigo Pihlak

Urmas Buhvestov

Tõnis Asson
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Koht Osaleja Võistkond Õhupüss Õhupüstol Imitaator Kokku Koht

1 Hannes Jaakson Valga Põhikool 54 89 90 233 1

2 Oliver Leppik Elva Gümnaasium 72 68 85 225 2

3 Ranel Urban Valga Põhikool 67 74 82 223 3

4 Teimur Maier Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 72 60 87 219 4

4 Taavi Priinits Tarvastu Gümnaasium 66 69 84 219 4

6 Robin Kriibi Tartu Tamme Kool 59 74 82 215 7

7 Märt Kruusmann Jaan Poska Gümnaasium II 47 77 85 209 8

8 Rene Põldma Tamsalu Gümnaasium 55 68 85 208 9

9 Lauri Lopp Tartu Tamme Gümnaasium II 46 69 89 204 11

10 Kaur Keller Rocca al Mare Kool 57 61 85 203 12

11 Samuel Axel Maikalu Põltsamaa Gümnaasium II 50 60 87 197 14

12 Jaanus Laidus Tamsalu Gümnaasium 51 58 84 193 16

13 Helar Pullisaar Põltsamaa Gümnaasium I 51 54 85 190 17

14 Mathias Breben Kaevand Pärnumaa Kutsehariduskeskus 47 63 78 188 20

15 Sepo Sedrik Jaan Poska Gümnaasium II 39 59 83 181 23

16 Joosep Jagomägi Jaan Poska Gümnaasium I 47 42 85 174 24

17 Richard Klamp Lähte Ühisgümnaasium II 52 44 77 173 25

17 Oskar-Filip Tammik Hugo Treffneri Gümnaasium I 51 34 88 173 25

19 Mihkel Tõnisson Tartu Tamme Kool 65 13 92 170 28

20 Marten Kalder Põltsamaa Gümnaasium II 26 58 85 169 29

21 Leonid Zinatullin Hugo Treffneri Gümnaasium I 37 40 90 167 32

22 Hugo Palm Hugo Treffneri Gümnaasium II 57 35 67 159 36

23 Raigo Uibomäe Pärnumaa Kutsehariduskeskus 40 34 81 155 37

24 Joel Sula Elva Gümnaasium 31 42 75 148 41

25 Johanna Õmblus Tarvastu Gümnaasium 8 57 78 143 42

26 Jarek Kurul Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 20 48 73 141 43

27 Reigo Joorits Jaan Poska Gümnaasium I 35 28 76 139 46

28 Joonatan Ojasild Tartu Herbert Masingu Kool 44 16 61 121 56

29 Joosep Joonas Rocca al Mare Kool 13 40 66 119 57

30 Mikk Rätsep Tartu Tamme Gümnaasium I 34 9 74 117 60

31 Taavi Palm Miina Härma Gümnaasium I 4 42 70 116 61

32 Tristan Roosipuu Hugo Treffneri Gümnaasium II 19 16 76 111 64

33 Otto-Karl Orlovski Miina Härma Gümnaasium I 6 11 82 99 70

34 Otto-Karl Orlovski Miina Härma Gümnaasium II 6 11 81 98 71

35 Märt Kuld Tartu Tamme Gümnaasium II 9 15 71 95 73

36 Aiko Vaasa Lähte Ühisgümnaasium I 15 9 60 84 76

37 Raiko Märtsin Põltsamaa Gümnaasium I 44 35 79 78

38 Dave Palm Miina Härma Gümnaasium II 78 78 79

39 Olar Vool Lähte Ühisgümnaasium II 13 49 62 83

40 Tarvo Kruus Tartu Herbert Masingu Kool 45 45 84

XI Eesti Vabariigi Iseseisvuspäevale pühendatud

riigikaitseõppurite meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

Tartu Tamme Kool

meeskonnavõistlus 20.02.2019 noormehed
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Koht Osaleja Võistkond Õhupüss Õhupüstol Imitaator Kokku Üldkoht

1 Elerin Ross Tartu Tamme Kool 58 72 86 216 6

2 Marianne Tavits Elva Gümnaasium 50 63 94 207 10

3 Kaja Asi Jaan Poska Gümnaasium I 63 53 82 198 13

4 Kairi Liis Roonurm Hugo Treffneri Gümnaasium I 44 66 87 197 14

5 Joonas Talvik Tarvastu Gümnaasium 33 71 86 190 17

5 Eliise Uibo Tartu Tamme Kool 45 58 87 190 17

7 Maire Pärn Hugo Treffneri Gümnaasium I 63 40 84 187 21

8 Carol Voronin Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 43 58 85 186 22

9 Elis Õunapuu Hugo Treffneri Gümnaasium II 47 50 74 171 27

10 Hanna Liisa Mõlder Põltsamaa Gümnaasium II 49 52 68 169 29

11 Heleriin Sei Tartu Tamme Gümnaasium I 30 56 82 168 31

12 Elis Zarubin Tamsalu Gümnaasium 27 62 77 166 33

13 Adele Karolina Kõre Hugo Treffneri Gümnaasium II 34 42 86 162 34

14 Helis Perk Põltsamaa Gümnaasium I 24 61 75 160 35

15 Liisi Soo Jaan Poska Gümnaasium II 36 47 72 155 37

16 Annaliis Sorga Tartu Herbert Masingu Kool 18 56 77 151 39

17 Leanika Vattsar Elva Gümnaasium 14 50 85 149 40

18 Liisi Roosvald Tartu Tamme Gümnaasium II 27 39 75 141 43

19 Laura-Liis Nõmme Lähte Ühisgümnaasium II 55 85 140 45

20 Marian Roggenbaum Jaan Poska Gümnaasium I 28 39 69 136 47

21 Alice Kovalevski Induviduaal võistlejate meeskond 30 36 68 134 48

22 Tiare Järvsoo Rocca al Mare Kool 18 42 70 130 49

23 Cärolin Rattasepp Tamsalu Gümnaasium 10 50 68 128 50

24 Anet Marii Paumets Tartu Tamme Gümnaasium I 50 77 127 51

25 Theresa Pekka Põltsamaa Gümnaasium II 35 18 72 125 52

26 Karmen Melnik Valga Põhikool 33 14 76 123 53

26 Birgit Ristisaar Tartu Tamme Gümnaasium II 13 43 67 123 53

28 Getter Mathiesen Miina Härma Gümnaasium I 22 21 79 122 55

29 Hanna Hanst Lähte Ühisgümnaasium I 26 19 74 119 57

29 Maibret Urban Valga Põhikool 6 49 64 119 57

31 Anastasia Tšabanova Pärnumaa Kutsehariduskeskus 32 10 70 112 62

31 Annika Alavere Miina Härma Gümnaasium I 41 0 71 112 62

33 Veronika Kees Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 12 23 75 110 65

34 Triin Schaffrik Põltsamaa Gümnaasium I 9 24 73 106 66

35 Elis Ehrlich Jaan Poska Gümnaasium II 38 35 32 105 67

36 Kadri Männilaan Pärnumaa Kutsehariduskeskus 3 21 79 103 68

37 Lisanna Arak Tarvastu Gümnaasium 11 23 66 100 69

38 Kadi Kask Lähte Ühisgümnaasium I 9 13 74 96 72

39 Laura Smigunova Tartu Herbert Masingu Kool 0 89 89 74

40 Paula Pokinen Induviduaal võistlejate meeskond 86 86 75

41 Keili Suur Miina Härma Gümnaasium II 82 82 77

42 Miina Kutta Miina Härma Gümnaasium II 75 75 80

43 Carmen Märis Induviduaal võistlejate meeskond 69 69 81

44 Maria Savastver Rocca al Mare Kool 22 41 63 82

XI Eesti Vabariigi Iseseisvuspäevale pühendatud

riigikaitseõppurite meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises

Tartu Tamme Kool

meeskonnavõistlus 20.02.2019 neiud
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